Despacho

Despacho

CONVOCAÇÃO
CONVOCAÇÃO N.º 31/2023

O Coordenador de Provimento e Vacância Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal para serem submetidos ao exame
médico admissional previsto no Edital do Concurso.
Os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, nos dias 24/07/2023 e 25/07/2023, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606
(horário de atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.
Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na eliminação do
concurso.
POLO: CAMPINAS
CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA
DANIELE CRISTINE COSTA DE OLIVEIRA
DOUGLAS ROSA DA SILVA
DIEGO RODRIGUES ZANIBON
ARTHUR RONAN DE ALMEIDA ALVES
ARTHUR FELIPE BASTOS
MATHEUS GARCIA JUNQUEIRA
CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA
WESLLEY JUVENCIO GOMES
CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA
RAQUEL MARIA NUNES DE OLIVEIRA
Campinas, 21 de julho de 2023

ELCIO LUIZ FADEL
Coordenador de Provimento e Vacância Substituto

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV 653/2023
PROAD 12559/2023
PORTARIA CPV N.º 653, de 17 de julho de 2023

O COORDENADOR SUBSTITUTO DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da
competência subdelegada pela Portaria SEGP nº 01/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD n.º 12559/2023, resolve:

Manter a lotação, a partir de 24 de julho de 2023, de GILBERTO GONÇALVES DE ALMEIDA, Servidor Público Federal, do Quadro Permanente da
Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, removido para este Tribunal, na Secretaria da 4ª Turma, sem prejuízo da função
comissionada que exerce, em virtude de remoção para este Tribunal.

ELCIO LUIZ FADEL
Coordenador Substituto de Provimento e Vacância

PORTARIA CPV 671/2023
PROAD 16686/2023
PORTARIA CPV N.º 671, de 19 de julho de 2023

O COORDENADOR SUBSTITUTO DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da
competência subdelegada pela Portaria SEGP n.º 01/2019, resolve:

Designar, a partir da publicação desta portaria, CAMILA ACHILLES ALVES PEREIRA, Técnica Judiciária, área Administrativa, do Quadro
Permanente da Secretaria deste Tribunal, lotada na Seção de Controle de Cargos e Nomeações, da Secretaria de Gestão de Pessoas, para
substituir o Assistente-Chefe de Setor FC-05, nos seus impedimentos legais e eventuais, dispensando LIBIA ALVES SOARES.

ELCIO LUIZ FADEL
Coordenador Substituto de Provimento e Vacância

PORTARIA CPV 678/2023
PROAD 21140/2023
PORTARIA CPV N.º 678, de 20 de julho de 2023

O COORDENADOR SUBSTITUTO DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da
competência subdelegada pela Portaria SEGP n.º 01/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD N.º 21140/2023, resolve:

Designar, a partir de 17 de julho de 2023, os sevidores abaixo, do Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, para ter exercício no Gabinete
do Juiz Convocado em vaga de aposentadoria do Desembargador do Trabalho Fernando da Silva Borges, sem prejuizo do cargo em comissão ou
função comissionada que exercem:

- ALINE SABBATINI ZANETTI, Analista Judiciária, área Judiciária;

3770/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 5
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 21 de Julho de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 202503